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Kvartal 4 2022 

  
●      Nettoomsättning för kvartal fyra var 7,8 (10,3) MSEK.* 
●      Rörelsens intäkter för kvartal fyra var 8,5 (15,3) MSEK.* 
●      Rörelsens bruttovinst för kvartal fyra uppgick till 4,2 MSEK.* 
●      EBIT, rörelseresultatet uppgick till -17,3 (-11,1) MSEK.* 
●      EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -7,7, (-9,4) MSEK.* 

 
Sammanfattning av januari - december 2022 

●      Nettoomsättningen för januari - december var 39,7 (48,9) MSEK.* 
●      Rörelsens intäkter för januari - december var 42,9 (63,9) MSEK.* 
●      Rörelsens bruttovinst för januari - december uppgick till 21,5 MSEK.* 
●      EBIT, rörelseresultatet uppgick till -44,9 (-35,7) MSEK.* 
●      EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -29 (-28,4) MSEK.* 

  
Jämförelsen görs med motsvarande period 2021. 

  
  * Ådata Infosystem AB ingår inte i jämförelsen från föregående år. 

  
  
                 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
24:e februari 2023 kl. 13:15 CET. 
 
  
Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. Företagets primära produkt är en 
egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilken varumärken kan producera direktsänt och interaktivt 
videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan 
distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020 
och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. 
Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns på 
www.mavshack.se 
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Urval av händelser under 2022 

 
• SASSE Sustainability group valde Mavshack Studio för andra året i rad. 
• Mavshack.live lanserades. 
• Avtal tecknas med Centas Konferens-TV AB, EKPR, Himla. 
• Mavshack producerade liveshopping för Polarn och Pyret, Happy Green, 

Rädda Barnen och GB Glace tillsammans med Bonnier News. 
• Mavshacklive.in lanserades, vilket är en videobaserad e-handelsplattform för 

den indiska marknaden. 
• Shapp - Next Gen Shopping Experience introducerades på marknaden 

(shapp.io). 
• Förvärv av aktier i Horse Creek Entertainment. 
• Producerar live-event för Orkla Care - L300. 
• Mavshack producerade program för Kry tillsammans med Bonnier News. 
• Steam hotel satsade på liveshopping med Mavshack. 
• Mavshack förvärvar av Å-data Infosystem AB i Västerås. 

 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 
 

• Mavshack producerar program åt Elon. 
• Mavshack har genomfört besparingsprogram, väntas ge besparingar på 17-20 

MSEK på årsbasis. 
• Styrelsen utser Anand Jinghan till tillförordnad vd från och med 1 mars 2023. 
• Mavshack.com lanserar i Norden. 
• Mavshack Zero lanseras i Indien.    
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Vd har ordet                     
  
2022- Mavshack renodlar strategin 
 
Jag vill börja med att rikta ett tack till Mavshacks alla aktieägare, kunder och leverantörer för 
ett gott samarbete under åren. Under mina 6 år på Mavshack har vi genomfört många olika 
satsningar, en del bra, en del mindre bra. Vi har hanterat en pandemi och nu senast ett krig 
som i högsta grad påverkar marknadsläget och affärerna inom gruppen.  
 
För Mavshacks IT-konsultverksamhet, Itevo, blev 2022 ett extra turbulent år då de flesta 
kollegorna i Varberg från en dag till en annan besluade sig för att lämna Itevo och starta upp 
en konkurrerande verksamhet. Denna händelse tog Mavshack som ett startskott för en 
större renodling av verksamheten allt för att tydliggöra för marknaden att Mavshack i 
grunden är ett produktportföljsbolag. Det vill säga ett bolag som erbjuder investerare och 
kunder en portfölj av produkter, såväl egenutvecklade som rena investeringsobjekt.  
 
De organisatoriska förändringarna som skett under andra halvan av 2022 innebär bland 
annat att kostnadsmassan minskar mellan 17-20 MSEK på årsbasis. Fullt genomslag kommer 
kostnadsreduktionen få först under våren 2023. Renodlingen och fokuseringen känns bra att 
ha genomfört, och för mig på ett personligt plan, att lämna över ett Mavshack med bättre 
förutsättningar än på länge.  
Genom renodlingen av strategin vill vi att alla ska lättare ska förstå vad Mavshack är och vad 
Mavshack erbjuder till kunderna, både B2B och B2C. Produkterna vi erbjuder på marknaden 
har i stor omfattning sitt ursprung i streaming och i skrivande stund är det 15 år sedan 
Mavshack lanserade den första streamingtjänsten. För att uppmärksamma jubileumet har 
mavshack.com äntligen lanserat ett paket med filminnehåll för den nordiska marknaden. 
 
I samband med att Mavshack är igenom en stor och genomgående omstöpning av 
verksamheten har jag som bekant valt att lämna gruppen och styrelsen har valt att utse 
Anadan Jhingan till tillförordnad vd. Anand har arbetat länge i Mavshack och är ansvarig för 
samtliga satsningar utanför Sverige. I och med Mavshacks större fokus på Indien (och 
internationell affär) stödjer jag valet av Anand och kommer att vara honom behjälplig på 
bästa sätt. I Sverige har vi ett bra team som leds av Tony Selin som kommer fortsätta 
bolagets arbete med att strömlinjeforma organisationen.   
 
Mavzero.com 
Genom förvärvet av aktier i filmrättighetsbolaget Horse Creek Entertainment fick Mavshack 
möjlighet att lansera nya tjänster baserat på företagets streamingkompetens kopplat till 
rättigheter för den nordiska marknaden. Mavshack Zero är en annonsfinansierad filmtjänst 
som är gratis för konsumenterna där samarbeten med kundklubbar och lojalitetsprogram 
kommer bidra med lönsamhet. Denna vecka lanserades även produkten för den indiska 
marknaden, där vi baserar affären på samma affärsmodell. Testa gärna produkten på 
mavzero.com  
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Mavshack.com 
Mavshack sålde över 52 000 dags prenumerationer under fjärde kvartalet 2022 av filippinskt 
innehåll i Mellanöstern, framför allt genom mobiloperatören Etisalat. Under fjärde kvartalet 
avslutades samarbetet med innehållsleverantören GMA då parterna inte var överens om hur 
försäljning ska ske framåt. Det avbrutna samarbetet kommer inte att påverka Mavshack 
försäljning nämnvärt då huvuddelen kommer från dags-prenumerationstjänsten. I 
samarbete med Mavshacks intressebolag, Horse Creek Entertainment, har mavshack.com nu 
lanserat ett film-erbjudande på den nordiska marknaden.  
  
Shapp.io 
Mavshack lanserade Shapp.io i Sverige under våren 2022. Vi upplevde en kraftig tillväxt av 
användare och innehåll på plattformen. Shapp är en sociala-medier-inspirerad tjänst där 
konsumenterna kan köpa de produkter och tjänster som av influencers presenteras genom 
korta videoklipp. Vid lanseringstillfället baserades hela Shapps affär på att samarbeta nära 
Tipser. Nu har Tipser valt att lägga ned sin svenska affär och därmed så kommer Mavshack 
göra en omstart med Shapp så som det var tänkt från början. Vi kommer inom kort att 
lansera den nya appen. Tanken med appen och funktionaliteten kommer vara samma som 
tidigare.  
 
Mavshacklive.in 
Mavshack lanserade under sommaren 2022 en digital marknadsplats för den indiska 
marknaden, mavshacklive.in. I dagsläget har vi mer än 125 aktiva företag som tillsammans 
säljer över 18 000 produkter på mavshacklive.in. Under 2022 har vi sett marknadsplatsen 
som ett “proof of concept”. Det innebär att vi trimmat betalfunktioner, erbjudanden och 
videoformatet på siten.   
 
Teamet på Mavshack Lives kontor i Indien fokuser nu på att hålla upp försäljningstillväxten 
samtidigt som det ansluts fler och fler handlare till plattformen.  
Det faktum att E-handeln i Indien förutspås vara en marknad värd över 200 miljarder USD vid 
2027, gör det logiskt för Mavshack Live att vara en del av den växande marknaden.  
 
Mavshack.live 
Mavshack Live i Sverige har under året producerat och distribuerat liveshopping för bland 
annat Polarn och Pyret, Happy Green, Rädda Barnen, Kry och GB Glace tillsammans med 
Bonnier News. Mavshack har även producerat och distribuerat live-event för Orkla Care - 
L300 och Steam Hotel. Fokus för Mavshack Live är att fortsätta utveckla samarbetet med 
Bonnier samt att hitta nya samarbeten kring bolagets Live plattform. Ett beslut som är fattat 
är att skapa en 100% digital onboarding för Mavshacks mobila tjänst vilket kommer innebära 
att kunder kan ansluta sig och köra liveshopping som en SaaS-tjänst utan att behöva ha 
kontakt med personal på Mavshack.  
 
Itevo 
Mavshacks IT-konsultverksamhet genomgick en stor förändring under 2022. Efter att ha 
klarat sig igenom en pandemi med ökade kostnader och längre distributionstider valde i 
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princip alla på Itevos Varbergskontor att lämna bolaget för att starta en konkurrerande 
verksamhet. Det här är något som vi rett ut och nu är en stor bidragande orsak till att 
Mavshack sänkt sin kostnadsstruktur. De kunder som valt att vara kvar hos oss, tackar jag 
särskilt och vi tar nu hand om dem från Itevos kontor i Karlstad respektive Västerås. Inom 
Itevo Karlstad har fokus varit på att få bättre lönsamhet i de kommunala printavtal som 
fanns i bolaget när Mavshack förvärvade det. Resultatet av givande förhandlingar kommer 
att börja synas under våren 2023. Jag vill återigen tacka de som bidragit till en konstruktiv 
lösning på komplicerade avtal. I samband med att Mavshack förvärvade Å-data Infosystem 
under oktober månad fick Itevo även närvaro i Västerås. För tillfället pågår flera aktiviteter 
för att ta bort överlappande infrastruktur för att skapa ytterligare besparingar för gruppen. 
Å-Data är sedan många år tillbaka leverantör av egenutvecklat affärssystem till drygt 10 
kommuner. Vi kommer under 2023 påbörja en uppgradering av systemet och här satsa på 
att anställa nya säljresurser samtidigt som vi kan använda befintliga utvecklingsresurser 
inom gruppen för att fortsätta förädla produkten.  
 
Resultat 
Mavshack valde att satsa stort under 2021 på både produkter och kollegor, investeringar 
som vi till mångt och mycket nu tagit engångskostnader för att avveckla, då prestationerna 
inte var i närheten av investeringarna som satsats. Resultat för 2022 påverkas därför till stor 
del av engångskostnader i form av av- och nedskrivningar på nära 16 miljoner kronor (varav 
9,5 under Q4). Effekterna av de nedskärningar vi gjort kommer att ge fullt utslag under 
första halvåret 2023. Framåt kommer Mavshack att fokusera på tillväxt genom att anställa 
säljare inom samtliga affärsområden. Denna satsning kommer ske steg för steg, för att 
säkerställa prestation i förhållande till kostnad för personal.  
 

 

//Tommy 
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Verksamheten 
  

Mavshack AB (publ) består av sju rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming 
samt IT (för mer information om Mavshack gruppen besök mavshack.se): 

Streaming 

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa 
kunskap inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster 
innefattar distribution av både Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder 
och förser dem med de streaminglösningar som behövs utifrån kundens affär. Tjänsterna kan 
innebära allt från helhetslösningar,till enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom 
bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och 
marknadsföringskompetens.  
  
Mer information finns på mavshackdevelopment.com samt mavshack.live. 
  
Mavshack Studio AB , verksamheten i studiobolaget har flyttats till Mavshack Development 
och bolaget är under avveckling.  
 
Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken 
men har sedan 2013 fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande fram till nyligen varit riktar 
sig till konsumenter i Mellanöstern. Där den primära användarbasen köper framförallt dags 
abonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva 
Kuwait.  
Från och med februari 2023 erbjuder även mavshack.com, i samarbete med Mavshacks 
intressebolag Horse Creek Entertainment, ett brett utbud av film på den Nordiska marknaden.  
  
Mer information finns på mavshack.com 
  
Itevo 
  
Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, 
projektledning, hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. 
Itevo säljer även IT-relaterade produkter och tjänster, utveckling och projektledning på 
projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som kunder kan tänkas ha behov av.  
Verksamheten är baserad i Stockholm och Varberg. 
  
Mer information finns på itevo.se 
  
Itevo Karlstad AB är ett dotterbolag till Itevo AB och sysslar med IT-verksamhet närbesläktad 
med den som tidigare angetts för Itevo. Itevo Karlstad är specialiserade på offentlig 
upphandling och levererar kompletta printlösningar till bland annat Örebro och Älmhults 
kommuner. Verksamheten har en viss övervikt på dokumenthantering jämfört med IT-
konsulting. Verksamheten är baserad i Karlstad och Örebro. 
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Mer information finns på itevo.se 
 
Å-data Informationssystem AB är sedan många år tillbaka leverantör av egenutvecklat 
affärssystem till drygt 10 kommuner i Sverige.  
Mer information finns på a-data.nu 
 
IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till Mavshack Development och bedriver konsultverksamhet 
inom mjukvaruutveckling. Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin 
egen utvecklingsavdelning bestående av IPMoversmedarbetare eller köper projekt av 
Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste produkterna och tjänsterna vi utför 
är apputveckling, utveckling av affärssystem, api-integrationer samt hemsidor. Projekten kan 
vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Inom IPMovers bedrivs även 
handelsplattformen mavshacklive.in. Verksamheten är baserade i Chandigarh (IPMovers - 
konsult) och Indoor (Mavshack Live), Indien. 
  
Mer information finns på ipmovers.com; mavshacklive.in 
  

Omsättning och resultat (jmf. med f.g. kvartal) 

Försäljningen under fjärde kvartalet 2022 uppgick till 7,8 (10,3) MSEK. Rörelseresultatet för 
kvartalet uppgick till -17,3 (-11,1) MSEK. Rörelseresultatet påverkas med - 9,5 miljoner av 
engångskostnader i form av avskrivningar. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen. 
  
Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal) 

Likvida medel uppgick till 1,1 (3,3) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 6,3 
(24,3) MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till 17 (46) %. 

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 20,6 (49,4) MSEK och 
soliditeten uppgick till 38 (77) %. 

 
Framtidsutsikter 

Koncernen kommer under 2023 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i 
dagsläget är aktiva i, genom både förvärv samt organisk tillväxt. Mavshack kommer även att 
fortsätta konsolideringen av dotterbolagen för att minska kostnader för administration inom 
koncernen. Ambitionen är att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning 
mot teknik i absolut världsklass.   
  
Rapport från styrelse och VD 
Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av 
Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför. 
  
Revisorns granskning  
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.   
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Redovisnings- och värderingsprinciper 
Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i 
samband med den företrädesemission som genomförts under 2019. Memorandumet finns att 
hämta på bolagets hemsida. Utöver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar 
Mavshack utvecklingen av kriget i Ukraina noggrant och identifieras därmed som en framtida 
möjlig politisk risk för verksamheten.  
  
Kommande rapporter 
Kvartalsrapport ett                                                        2023-04-20 
Kvartalsrapport två                                                       2023-08-22 
Kvartalsrapport tre                                                        2023-10-20 

Bokslutskommuniké 2023                          2024-02-20 

 
Årsstämma 
Årsstämma planeras till den 21 april 2023 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm. 
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på mavshack.se och i bolagets lokaler på 
Karlavägen 58 från den 31 mars 2023. 
  
Stockholm 24 februari 2023 
Mavshack AB (publ) 
Styrelsen 
  
För mer information kontakta: 
VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90 
 
alt 
 
ir@mavshack.com 
  
Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.  
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Resultaträkning Koncernen 
  
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1 okt - 31 dec 2022 1 okt - 31 dec 2021 1 jan - 30 jun 2022 1 jan - 30 jun 2021 1 jan - 31 dec 2022 1 jan - 31 dec 2021
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 7 794 253 10 311 522 23 897 446 28 628 424 39 657 957 48 876 917
Aktiverat arbete för egen räkning 632 375 5 833 898 1 415 221 8 169 169 2 710 599 14 749 268
Övriga rörelseintäkter 33 564 -856 005 514 450 1 641 835 624 999 229 932
Summa rörelsens intäkter 8 460 192 15 289 415 25 827 117 38 439 428 42 993 555 63 856 117

0
Rörelsens kostnader 0
Direkta kostnader för sålda tjänster -4 220 470 -7 040 157 -12 705 652 -15 395 340 -21 504 988 -27 294 039
Övriga externa kostnader -7 765 358 -11 597 591 -10 773 027 -20 142 546 -24 550 434 -38 116 014
Personalkostnader -4 190 383 -5 996 806 -15 752 851 -14 686 605 -25 875 860 -26 719 408
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar -9 519 725 -1 731 278 -4 115 154 -3 674 930 -15 880 803 -7 296 897
Övriga rörelsekostnader -25 044 -24 724 -62 125 -123 948 -95 278 -158 087
Summa rörelsens kostnader -25 720 980 -26 390 556 -43 408 809 -54 023 369 -87 907 363 -99 584 445

Rörelseresultat (EBIT) -17 260 788 -11 101 141 -17 581 692 -15 583 941 -44 913 808 -35 728 328

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i intresseföretag 0 -58 949
Resultat fr värdep som är anl.tillgång, externt 0 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 268 478 59 000 146 282 99 667 414 760 732 740
Räntekostnader och liknande resultatposter -427 939 -8 471 -192 556 -445 975 -620 495 -475 280
Summa resultat från finansiella poster -159 461 50 529 -46 274 -346 308 -264 684 257 460

Resultat efter finansiella poster -17 420 249 -11 050 612 -17 627 966 -15 930 249 -45 178 492 -35 470 868

Skatt på årets resultat 0 -214 086 -20 730 -117 546 -480 000 -381 666
Periodens resultat -17 420 249 -11 264 698 -17 648 696 -16 047 795 -45 658 492 -35 852 534

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -17 420 249 -11 264 698 -17 648 696 -16 047 795 -45 658 492 -35 852 534
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Balansräkning – Koncernen 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tillgångar 2022-12-31 2021-12-31 2022-06-30
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter 12 541 246 14 347 161 14 142 511
Övriga immateriella tillgångar 666 652 1 166 656 916 654
Goodwill 5 013 089 10 386 385 8 249 998

Summa immateriella anläggningstillgångar 18 220 987 25 900 202 23 309 163

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner, verktyg och installationer 241 436 192 718
Inventarier, verktyg och installationer 562 862               369 715 421 065

Summa materiella anläggningstillgångar 562 862               611 151 613 783

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar intresseföretag 0
Andra långfristiga fordringar 9 369 323           50 257 69 998

Summa anläggningstillgångar 28 153 172         26 561 610 23 992 944

Omsättningstillgångar
Varulager 317 940               760 999 755 396

Summa varulager 317 940               760 999 755 396

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 448 269           4 176 309 4 781 770
Skattefordringar 149 527               859 893 1 493 195
Övriga fordringar 1 025 043           1 183 035 10 414 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 927 803           17 488 490 4 829 246

Summa kortfristiga fordringar 7 550 642           23 707 727 21 519 128

Kassa och bank 1 004 253           3 313 503 1 406 663
Summa omsättningstillgångar 8 872 835           27 782 229 23 681 187

SUMMA TILLGÅNGAR 37 026 007         54 343 839 47 674 131
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Förändring eget kapital – Koncernen 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Eget kapital och skulder 2022-12-31 2021-12-31 2022-06-30
Eget kapital 
Aktiekapital 38 519 883 95 936 497 110 973 642
Övrigt tillskjutet kapital 245 901 913 247 565 935 353 420 508
Balanserat resultat inkl årets resultat -278 124 823 -319 242 708 -442 624 471

Summa eget kapital  6 296 973 24 259 724 21 769 679

Avsättningar mm.
Avsättning för uppskjuten skatt 3 986 3 986 3 986

Summa avsättningar 3 986 3 986 3 986

Övriga skulder 0 4 250 000
Summa långfristiga skulder 0 4 250 000

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder
Övriga skulder till kreditinstitut 26 134
Skatteskulder 480 000
Leverantörsskulder 10 494 255 7 340 833 8 701 960
Övriga skulder 11 658 480 1 879 739 5 580 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 066 179 20 859 557 7 368 422

Summa kortfristiga skulder 30 725 048 30 080 129 21 650 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 026 007 54 343 839 47 674 131

Helår Helår
jan -dec 2022 jan-dec 2021

Eget kapital vid periodens början 24 259 724 17 876 301

Förändring aktiekapital 28 749 426 57 200 000

Förändring överkursfond 0

Emissionskostnader -15 026 144

Rättelse av fel -1 110 185

Omföring 0

Ack. Omräkningsdiff 56 500 62 101

Resultat för perioden -45 658 492 -35 852 534

Eget kapital vid periodens slut 6 296 973 24 259 724
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Resultat per aktie 
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 

1 okt - 31 dec 2022 1 okt - 31 dec 2021 1 jan - 31 dec 2022 1 jan - 31 dec 2021
(SEK)
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -17 406 916 -11 050 612 -45 178 492 -35 470 868
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. -5 012 528 1 741 131 1 168 327 7 362 984
Betald skatt 22 287 442 265 0 -324 232

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-22 397 157 -8 867 216 -44 010 165 -28 432 116

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 170 848 -85 438 443 059 -188 459
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 2 274 892 -4 124 175 4 861 011 -8 555 530
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 13 127 592 14 615 070 9 880 833 6 992 530

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 823 825 1 538 241 -28 825 262 -30 183 575

Investeringsverksamheten
Avyttring/Förvärv av dotterföretag 0
Avyttring/Förärv av immateriella anläggningstillgångar 3 897 587 -722 905 1 819 363 -9 760 775
Avyttring/Förärv av materiella anläggningstillgångar -105 785 375 742 48 289 -490 406
Förändring finansiella anläggningstillgångar -4 072 601 -36 194 -4 101 066 -36 194
Investeringar i finansiella tillgångar 97 159 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -280 799 -286 198 -2 233 414 -10 287 375

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 418 882 28 749 426 57 200 000
Emissionskostnader 0 -879 999 -15 026 144
Upptagning/Amortering av låneskulder 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 418 882 -879 999 28 749 426 42 173 856

Periodens kassaflöde -1 685 742 372 044 -2 309 250 1 702 906
Likvida medel vid periodens början 2 689 995 3 313 503 1 610 597
Kursdifferens i likvida medel 0 0

Likvida medel vid periodens slut 1 004 253 372 044 1 004 253 3 313 503

3 månader vid periodens slut 12 mån vid periodens slut
(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket) Dec 31, 2022 Dec 31, 2021 Dec 31, 2022 Dec 31, 2021

Antal aktier 1 694 536 418 959 364 967 1 694 536 418 959 364 967
Nettoresultat -17 420 249 -11 264 698 -45 658 492 -35 852 534

Resultat per aktie -0,010 -0,016 -0,027 -0,037
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Resultaträkning – Moderbolag 
 

 
    
Balansräkning – Moderbolag 
  
 

 
  
  
  
  
  
  
  

1 okt - 31 dec 2022 1 okt - 31 dec 2021 1 jan - 30 jun 2022 1 jan - 30 jun 2021 1 jan -31 dec 2022 1 jan - 31 dec 2021
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 251 990 1 707 999 4 060 669 2 060 012 8 566 658 5 071 348
Aktiverat arbete för egen räkning 298 000 0 298 000
Övriga rörelseintäkter 127 1 322 662 127 1 984
Summa rörelsens intäkter 2 252 117 1 709 321 4 060 669 2 358 674 8 566 785 5 371 332

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -2 714 787 -732 971 -4 993 050 -3 924 579 -10 083 809 -7 063 339
Personalkostnader -15 710 -41 892 0
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar -5 919 -5 923 -11 848 -23 692 -6 548
Övriga rörelsekostnader -                              -960 -362 -1 189 -448 -5 110
Summa rörelsens kostnader -2 736 416 -739 854 -5 005 260 -3 925 768 -10 149 841 -7 074 997

Rörelseresultat -484 299 969 467 -944 591 -1 567 094 -1 583 056 -1 703 665

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -35 100 000 -24 800 000 -11 130 000 -5 550 000 -56 030 000 -30 350 000
Resultat från andelar i intresseföretag 0
Resultat fr värdep som är anl.tillgång, externt 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 130 387 59 000 146 282 99 667 407 045 432 733
Räntekostnader och liknande resultatposter -136 278 -301 -79 806 -380 115 -298 903 -365 484
Summa resultat från finansiella poster -35 105 891 -24 741 301 -11 063 524 -5 830 448 -55 921 858 -30 282 751

Resultat efter finansiella poster -35 590 190 -23 771 834 -12 008 115 -7 397 542 -57 504 914 -31 986 416

Skatt på årets resultat 0
Periodens resultat -35 590 190 -23 771 834 -12 008 115 -7 397 542 -57 504 914 -31 986 416

Tillgångar 2022-12-31 2021-12-31 2022-06-30
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter 0
Immateriella tillgångar 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 0

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 88 223                 111 915 100 067

Summa materiella anläggningstillgångar 88 223                 111 915 100 067

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar koncernföretag 24 662 225         33 461 156 33 461 156

Summa anläggningstillgångar 24 750 448         33 573 071 33 561 223

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 10 000
Fordringar hos koncernföretag 17 809 446         21 183 302 24 362 403
Övriga fordringar 9 651 564           400 008 9 782 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 845 777               6 152 210 476 536

Summa kortfristiga fordringar 28 306 787         27 745 520 34 621 835

Kassa och bank 968 383               2 783 633 1 139 740
Summa omsättningstillgångar 29 275 170         30 529 153 35 761 575

SUMMA TILLGÅNGAR 54 025 618         64 102 224 69 322 798
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Eget kapital och skulder 2022-12-31 2021-12-31 2022-06-30
Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital 38 519 883 95 936 497 110 973 642

Summa bundet eget kapital 38 519 883 95 936 497 110 973 642

Fritt eget kapital
Överkursfond 249 068 425 247 565 935 247 651 309
Balanserat resultat -209 482 289 -262 159 423 -294 177 215
Periodens resultat -57 504 914 -31 986 416 -12 008 115

Summa fritt eget kapital -17 918 778 -46 579 904 -58 534 021

Summa eget kapital  20 601 105 49 356 593 52 439 621
Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 4 250 000
Skulder till koncernföretag 7 968 296 11 387 372

Summa långfristiga skulder 30020884 7 968 296 15 637 372

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 084 986 667 148 1 126 153
Skulder till koncernföretag 0 0
Övriga skulder 1 937 093 65 081 30 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 381 550 6 045 106 88 942

Summa kortfristiga skulder 3 403 629 14 745 631 1 245 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 025 618 64 102 224 69 322 798

Helår Helår
jan-dec 2022 jan-dec 2021

Eget kapital vid periodens början 49 356 592 39 169 152
Förändring aktiekapital 28 749 427 57 200 000
Förändring överkursfond 0
Emissionskostnader -15 026 144
Omföring 0
Resultat för perioden -57 504 914 -31 986 416

Eget kapital vid periodens slut 20 601 105 49 356 593


